Particular sancionadas desde el 8 de Noviembre de 2024 al 31 de Octubre de 2025. 

ARTÍCULO 9.- El Anexo H comprende el Listado de Ordenanzas Consolidadas de 

Alcance General que constituyen el Digesto Jurídico Municipal de Montecarlo en la que 

resultó ciento setenta y seis (176). 

ARTÍCULO 10.- El ANEXO I es el Cuadro Aclaratorio de las Modificaciones 

Incorporadas a las Ordenanzas de la Tercera Consolidación del Digesto Jurídico. 

ARTÍCULO 11.- En esta Cuarta Consolidación Normativa forman parte de la presente 

Ordenanza los siguientes Anexos:

[...]

Listado de Ordenanzas de Alcance Particular sancionadas desde el 8 de 

Noviembre de 2024 al 31 de Octubre de 2025, en la que resultó cinco (5); 

8) ANEXO H: Listado de Ordenanzas vigentes de Alcance General que constituyen el 

Digesto Jurídico Municipal de Montecarlo en la que resultó ciento setenta y seis (176); 

9) ANEXO I: Cuadro Aclaratorio de las Modificaciones Incorporadas a las Ordenanzas de 

la Tercera Consolidación del Digesto Jurídico. 

ARTÍCULO 12.- La presente Consolidación Normativa entra en vigencia el 1 de enero del 

2026. 

ARTÍCULO 13.- Se faculta a la Presidencia del Concejo Deliberante a encargar una nueva